
2024年农村公路建设项目—濮阳开发区龙大无纺布厂区规划路（铁丘路-乜村）

建设项目中标结果公告

（招标编号：HNDN-PYGC-0804）

       
公示结束时间：2024年 09月 18日          

一、评标情况

标段(包)[001]2024年农村公路建设项目—濮阳开发区龙大无纺布厂区规划路（铁丘路-乜

村）建设项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：濮阳东郡建设工程有限公司，其他类型投标报价：2736000.04

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 2名：河南濮豫建筑工程有限公司，其他类型投标报价：2775334.92

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 3名：宝泰建设集团有限公司，其他类型投标报价：2795047.5元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(濮阳东郡建设工程有限公司)的项目负责人：张银霞/;

      中标候选人(河南濮豫建筑工程有限公司)的项目负责人：石胜旗/;

      中标候选人(宝泰建设集团有限公司)的项目负责人：李静亮/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(濮阳东郡建设工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河南濮豫建筑工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(宝泰建设集团有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(濮阳东郡建设工程有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(河南濮豫建筑工程有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(宝泰建设集团有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，请在公示期内，由授权委托



人携带本人身份证（原件）和法定代表人身份证明及身份证复印件，以书面形式向招标人、

代理机构提出质疑。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。投标人或者其他利

害关系人对评标结果有异议的必须提供相应证明材料，否则招标人、代理机构不予受理。 

三、其他

    一、项目概况

1、项目名称：2024年农村公路建设项目—濮阳开发区龙大无纺布厂区规划路（铁丘路-乜

村）建设项目。

2、项目编号：HNDN-PYGC-0804。

3、建设地址：龙大无纺布厂区规划路（铁丘路-乜村）。

4、建设规模及内容：道路全长 510米(含雨水管网)，路基宽度 15米，路面宽度 10米，路

面结构层:24cm厚水泥混凝土面层+20cm厚水泥稳定碎石基层+20cm 厚水泥石灰稳定土底基

层+20cm厚水泥稳定土路床处理，两侧按照预制混凝土路缘石:100*35*15。雨水管网主管D800

钢筋混凝土管道长 625米，支管 D300钢筋混凝土管长 200米，收水口 26个、检查 27座。。

5、投资金额：总金额约 300万元；资金来源：上级补助资金+区自筹资金。

6、标段划分：本项目共分为一个标段。

7、招标范围：施工图图纸及工程量清单包含所有工作内容。

8、计划工期：60日历天。

9、质量要求：合格。

10、招标控制价：2910879.41，其中：安全文明施工费:76189.79元；规费总额:67840.92

元。

大写：贰佰玖拾壹万零捌佰柒拾元肆角壹分

11、评标办法：综合评估法

12、本次招标不接受联合体资格申请，本次资格审查采用资格后审办法 

二、招标过程

本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于 2024年 7月 15日在

《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上公开发布招标信息，

于投标截止时间递交投标文件及投标保证金的投标单位有 4家。

三、经评审的投标人排序

根据招标文件的规定，评标委员会按照评审总得分从高到低的顺序推荐中标候选人如下：

第一中标候选人：濮阳东郡建设工程有限公司 



第二中标候选人：河南濮豫建筑工程有限公司  

第三中标候选人：宝泰建设集团有限公司 

第四中标候选人；新羚建设集团有限公司

四、推荐的中标候选人名单及与招标人签订合同前要处理的事宜

（一）推荐的中标候选人 1-3名单：

第一中标候选人：濮阳东郡建设工程有限公司 

投标报价：2736000.04元

工期：60日历天

质量：合格

项目经理：张银霞

第二中标候选人：河南濮豫建筑工程有限公司  

投标报价：2775334.92元

工期：60日历天

质量：合格

项目经理：石胜旗 

第三中标候选人：宝泰建设集团有限公司  

投标报价：2795047.5元 

工期：60日历天

质量：合格

项目经理：李静亮  

（二）签订合同前要处理的事宜（略）

五、公示期

2024年 9月 13日—2024年 9月 18日

六、异议和投诉

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，请在公示期内，由授权委托人携

带本人身份证（原件）和法定代表人身份证明及身份证复印件，以书面形式向招标人、代理

机构提出质疑。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。投标人或者其他利害关

系人对评标结果有异议的必须提供相应证明材料，否则招标人、代理机构不予受理。 

七、发布公告的媒介

本次评标结果同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》



上发布。

八、联系方式

招标人：濮阳经济技术开发区皇甫建设投资有限公司

联系人：王先生               电  话：0393-8890116

代理机构：河南省道农全过程工程咨询有限公司

联系人：王女士              联系电话：13721797665

本招标公告的解释权归招标人。

2024年 9月 12日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：濮阳经济技术开发区皇甫建设投资有限公司                         

   地    址：/                                                 

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0393-8890116                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省道农全过程工程咨询有限公司

   地    址： /

   联 系 人： 王女士

   电    话： 13721797665

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-12T10:33:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-12T10:33:38+0800
	BJ
	ePolicy




